

Lot One Studio ApS

Peder Skrams Gade 11
1054 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Egil Mølgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lot One Studio ApS
Peder Skrams Gade 11
1054 København K

CVR-nr: 36704012
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med varesalg og konsulentytelser indenfor interiør og livstilsbranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 31. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Som følge af tidligere års underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv samt ejerkredsen, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		75.474	27.189
Personaleomkostninger	1	-42.646	-129.794
Resultat af ordinær primær drift		32.828	-102.605
Øvrige finansielle omkostninger		-2.271	0
Ordinært resultat før skat		30.557	-102.605
Skat af årets resultat	2	0	20.844
Årets resultat		30.557	-81.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.557	-81.761
I alt		30.557	-81.761

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	8.500
Varebeholdninger i alt		5.000	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31
Udsudte skatteaktiver		29.871	29.871
Periodeafgrænsningsposter		0	1.948
Tilgodehavender i alt		29.871	31.850
Likvide beholdninger		50.132	54.501
Omsætningsaktiver i alt		85.003	94.851
Aktiver i alt		85.003	94.851

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-106.312	-129.796
Egenkapital i alt		-56.312	-79.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.494	22.631
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.450	125.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.040	24.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.331	2.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.315	174.647
Gældsforpligtelser i alt		141.315	174.647
Passiver i alt		85.003	94.851

Pengestrøm

	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat		81.761
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		23.382
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		54.501

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 Kr.	2016 kr.
Løn og gager	-40.018	-128.090
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.628	-1.704
	-42.646	-129.794

Der har i gennemsnit været mindre end én ansat i selskabet i regnskabsåret

2. Skat af årets resultat

	2017 Kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	20.844
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	20.844

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national obligatorisk sambeskatning med EMO Invest ApS og hæfter således solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Selskaberne har i regnskabsåret ikke haft skattemæssigt overskud, hvorfor der pr. statusdagen ikke forefindes en aktuel saldo for hvor meget hæftelsen udgør.